下請業者変更通知書
[bookmark: _GoBack]　　年　　月　　日
善通寺市長　様

住　　　　所
商号又は名称
代表者氏名　　　　　　　　　　　　　　　　　印

　次の工事に係る下請業者を，下記のとおり変更したいので，善通寺市工事請負契約約款第１０条第１項及び善通寺市建設工事指導要綱第１３条第３項の規定により通知します。

１　工事名等
	工　事　名

	工　　期
	　　　　年　　月　　日から　　　年　　月　　日まで

	請負代金額

２　下請契約の内容
	区分
	下請負人の
商号又は名称
	住　所
	下請代金額（円）
	下請契約に係る
工事内容（種別）
	工　期
	主任技術者名

	１
	変更前

	変更後

	２
	変更無

	３
	新規

	合　計

（注１）
１　下請負契約においては，市内に主たる営業所を有する者の内から優先的に選定して契約するように努めること。
２　下請負契約書，注文書，請書等の写しを添付すること。
（注２）
１　建設業法第２条第４項に規定する下請契約について記載すること。
２　通知済の下請契約内容に変更があったとき、又は新たに下請契約を締結したときは、この変更通知書により、それぞれの下請契約ごとに記載し、下請負全体を明確にして提出すること。
３　区分１には、通知済の下請契約内容に変更があった場合、記載すること。
４　区分２には、変更のない下請契約の通知済みの内容を記載すること。
５　区分３には、新たに下請契約を締結した場合、記載すること。
６　下請契約の合計欄は、下請代金額の総額を記載すること。
７　工事内容欄は、変更前の欄には通知済みの工事概要又は種別名を、変更後の欄には変更後の工事概要又は種別名を記載すること。
８　記載する枠は、所要の工事内容が記載できるよう適宜拡大して使用することとし、２ページ以上となってもよい。